
  

UCHWAŁA NR XLV/284/18 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Radziłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 417 § 1, 418 § 1, 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Radziłów uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radziłów na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Radziłów w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/189/13 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Radziłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1855



Załącznik do Uchwały Nr XLV/284/18 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 1 marca 2018 r. 

Podział Gminy Radziłów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba  

mieszkańców  

w okręgu
1)

 

Liczba radnych  

wybieranych  

w okręgu 

1 Barwiki, Brychy, Czachy, Łoje-Awissa, Szlasy, Szyjki 420 1 

2 Brodowo, Dębówka, Dusze, Konopki, Racibory, Wypychy 286 1 

3 Słucz 406 1 

4 Glinki, Mikuty 263 1 

5 Rydzewo-Pieniążek. Rydzewo-Szlacheckie, Wiązownica, 

Zakrzewo 

409 1 

6 Klimaszewnica numery 1-83 283 1 

7 Klimaszewnica numery 84-186, Sośnia 268 1 

8 Karwowo 253 1 

9 Radziłów ul. Gęsia, ul. Grzybowa, ul. Gumienna, ul. Kościelna,  

ul. Krótka, ul. Ogrodowa,  

ul. Szczuczyńska, Plac 500-lecia 

330 1 

10 Radziłów ul. A. Mickiewicza, ul. Łomżyńska, ul. Nadstawna, 

Radziłów-Kolonia 

316 1 

11 Radziłów ul. Bargłówek, ul. Długa, ul. Karwowska, ul. Piękna,  

ul. Pogodna, ul. Sadowa, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Szkolna 

432 1 

12 Borawskie –Awissa, Czerwonki, Janowo 319 1 

13 Kieljany, Konopki-Awissa, Kownatki, Kramarzewo 329 1 

14 Mścichy. Święcienin 400 1 

15 Okrasin, Ostrowik 244 1 

Ogółem 4958 15 

 

                                                      
1) 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi 

wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1855


		2018-04-18T06:52:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




